

消費者委員会食品表示部会（第10回）

議事次第

平成23年6月8日（水）午後2時～

消費者委員会大会議室1

1. 開会

2. みそ品質表示基準の一部改正案の諮問について

3. 食品衛生法第十九条第一項に基づく乳及び乳製品並びにこれらを主要原料とする食品の表示の基準に関する内閣府令について

4. その他
 - ・生食用食肉の表示基準に関する現在の状況

5. 閉会

配布資料

- 資料 1 - 1 諮問書
- 資料 1 - 2 J A S 法に基づく品質表示基準の改正に係る消費者委員会への諮問
について
- 資料 1 - 3 みそ品質表示基準改正のポイント
- 資料 1 - 4 みそ品質表示基準一部改正案新旧対照表
- 資料 1 - 5 みそ品質表示基準の見直し開始に伴う御意見募集の結果
- 資料 2 - 1 食品衛生法第十九条第一項に基づく乳及び乳製品並びにこれらを主
要原料とする食品の表示の基準に関する内閣府令について
- 資料 2 - 2 食品衛生法第十九条第一項に基づく乳及び乳製品並びにこれらを主
要原料とする食品の表示の基準に関する内閣府令
- 資料 2 - 3 : 乳及び乳製品の成分規格等に関する省令新旧対照表
- 参考資料 1 生食用食肉に係る表示基準策定スケジュール